
R

TEL
FAX

TEL

)

TEL

)

TEL









と嚢 4ごス層を康 各彦
くψ事 ~学ノか晟 紺 判 曜とこあたっd必 手こ垂拠 藤苫レち

新生活の各種瀧手続きをこ―ジいて

拝啓 平素才ま当物作の良好な環境維持疋 継力を賜り、厚篭御礼申し上げます。

さてこの度、当物作でのインターネット阿線の斑用についてご逓知致します。

基物作でlま、入居才こあたリスムーズにご秘用環ける様、インターネット園線の
案ぬ窓齋を設けさせて頂いて熔ります。

こちらの書類に舅しまして態、利罵の有無にか力X浄ノらず必ずご提島いただきます様宜し亙お願い申し上げます。

巨個人情報の利躍について塁

当社は豊該書面で取得した個人情報をインターネット電線のご案蜘た利用する以外の目鶴でな利用いたしません。

人の生命、身体又は財産の保護のために緊急の必要がある場合を除き、診め用意を待ることなく

三社へ提残致しません。

域上の内容をご確認の上、個人情報の取得に煽意頭ける場合」ま、下記にご署名下さいc

西暦 年   月   露  署名 :

園剰濡あり囲利用なし

ロフレッツ ロ その他 □ 利用なし

月   囲  時頸 (午 前中・ 昼遇ぎ・ 夕方 e夜 )

部屋番号

現在、インターネットをまご利用中ですか?

現在ご利用中のインターネット回線を教えて下さい

フリガナ

典 ‰

新住所

物枠名

ご連絡先

ご希望連絡時間帯

(管理会社 )

ハーケン株式会社

大阪市東住吉区桑津 5丁 目2番 14号

TEL:06‐ 6710‐ 1107
FAX:06‐ 6710‐ 1108

(委託業者 )

株式会社 クラウ ドリンクス

大阪市中央区西心斎橋 2‐ 4‐2難波日興ビル 9F

TEL:0120‐ 540‐ 987
FAX:06‐ 4256‐ 4755




	06d4359dfac2bc2108ff8293cafb1840.pdf
	保証委託申込書個人用.pdf



